## ~~E ante E~~

**S**eclesia vix euasit p̄secutiōz ephesoꝝ. Act. 19.  
**S**entes et vendentes eicit dñs de templo. mat. 21. mar. 11. luce. 23.

**A**nea paralyticus sanatur a petro. Actū. 9.  
**A**ncientia facta sunt hierosolimis. Iohis. 10.  
**E**phesij p̄pter cultū diane dec voluerunt paulum inuadere sed vir euasit. Actuum. 19.  
**E**thiops eunuchus baptizat̄ a philippo. Actū. 8.

## ~~E ante e~~

**A**riū qui seminat seminare. mat. 13. mar. 4. Luce. 8.  
**A**roziste quidā iudei volentes curare in noie iesu vulnerati a demonio effugerunt. Actū. 19.  
**A**rtollens vocem quedā mulier. Luce. 11.

## ~~F ante A~~

# ~~F~~ ~~Novi testamēti~~

**Faber** vel fabri filius dicebat iesus a iudeis. mat.  
13. mar. 6. luce. 4. Jobis. 6.

Ficulnea aruit dño iubente. mat. 21.

Filius pdigus qui substantiã suã male cõsumpsit. luc. 15

Filij duo quos pater iussit intrare vineã. mat. 21.

Flagellatus fuit iesus. mat. 27. mar. 15. Jobis. 19.

# ~~G~~ ~~ante A~~

**Gabriel** angelus missus est ad mariã. Luce. 1  
Galileus erat christus. luce. 24.

Samaliel phariseus et legis doctor dedit cõsiliũ ne interfi  
cerent apostolos ppter predicationẽ. Act. 5.

Genealogia christi. mat. 1. luce. 3. Jo. 1.

Gaudete cum gaudentibus. ad Roma. 12.

Gaudium est angelis super vno peccatore penitentiã agente. luc. 15

Gaudium magnũ fuit in christi natiuitate. Luce. 2.

Gauii sunt discipuli viso domino. Jobãnis. 20.

Gladij duo. Luce. 22.

# ~~G~~ ~~ante R~~

Gratia et veritas per iesum christum facta est. Jo. 1.

Gratia plena fuit maria. Luce. 1.

Gratia plena fuit christus. Jobãnis. 1.

Gratia plena fuit stephanus. Actuum. 6.

# ~~H~~ ~~ante E~~

**Herodes** occidit Jacobũz incarcerationit petri  
et ipse herodes pcutiebat ab angelo.

Nely clamabat iesus. mat. 27. mar. 15.

(Act. 2.)

Homo habens centum oues. Luce. 15.

Homo quidam descendebat ab hierusalem in hiericho. Luce. 10

# ~~J~~ ~~ante A~~

**Jacobus** et Jobãnes vocant a christo. mat. 4  
marci. 1. et luce. 5.

Jacobus frater Johannis occidit ab herode. Act. 12.

# Tabula

Idropicum curauit iesus sabbato. Luce. 14.

## Ante E

- Ierusalem intrauit dominus sedens in asina. mat. 21. mar. 11. lu. 19.  
Ierusalem templi destructionē prophetauit christus. mathe. 24.  
mar. 13. luce. 13. 19. et. 21.  
Iesus incepit predicare. mat. 4. mar. 1.  
Iesus cōuocatis discipulis suis dedit eis potestatem eijciendi spiri-  
tus immundos et curandi omnem languorem et infirmitatē et mi-  
sit eos ad predicandū. mar. 10. mar. 3. luce. 9.  
Iesu christi humilis et pacifica cōuersatio. mat. 11.  
Iesus increpatur a iudeis eo q̄ discipuli sui euellebāt spicas in sab-  
bato. mat. 12. mar. 2. luce. 6.  
Iesus docuit in parabolis. mat. 13. mar. 4.  
Iesus ambulauit super mare. mat. 14. mar. 6. Jo. 6.  
Iesus satiuit quinq; milia hominū de quinq; panibus et duobus  
piscibus. mat. 14. mar. 6. luce. 9. Jo. 6.  
Iesus satiuit quattuor milia hominū de septem panibus et pisci-  
bus paucis. mat. 15. mar. 8.  
Iesus quesit a discipulis suis. Quem dicunt homines esse filiū  
hominis. mathe. 16. marci. 8. luce. 9.  
Iesus pdixit discipulis suis passionē suā. mat. 16. mar. 8. et. 9. luce. 9.  
Iesus tentatus a phariseis et saduceis querentibus signum ab eo.  
mathe. 16. marci. 8. luce. 11.  
Iesus transfiguratur coram electis suis. mat. 17. luce. 9. et marci. 9.  
Iesus soluit diadragma. mathe. 17.  
Iesus indicat adolescenti decē p̄cepta. mat. 9. mar. 10. et luce. 18.  
Iesus tentat a phariseis. si licet hōi dimittere vxorē. mat. 19. mar. 10.  
Iesus indicat discipulis suis mortē et resurrectionē suam. mat. 16.  
marci. 10. Luce. 18.  
Iesus eijcit de templo vendentes et ementes. Mathe. 21. marci. 11.  
luce. 19. et Johannis. 2.  
Iesus querit a phariseis et pponit questionē de duobus filijs quos  
iussit pater intrare vineam. mathe. 21.  
Iesus querit a phariseis cuius filius sit x̄ps. mat. 22. mar. 12. luce. 9.  
Iesus grauit̄ inuebitur cōtra sapientes sedentes super cathedrā

# ~~Novi testamēti~~

moysi. mathei. 23. mar. 12. et luce. 11.

Jesus ducebatur in domū caphpe. mat. 26. mar. 24. et luce. 22.

Jesus percutiebatur a lapidis et colaphis et maculabat in facie. mat. 26. mar. 14. et luce. 22.

Jesus surrexit a mortuis. Mathei. 18. Marci. 16. Luce. 14. et Jo/  
hannis. 20. et. 21.

Jesus culpatur a phariseis eo q̄ comedit cum peccatoribus. mat. 23.  
9. mar. 2. et Luce. 15.

Jesus docuit discipulos q̄ qui vellent eum sequi tollerent crucem su-  
am. mat. 16. mar. 8. et luce. 9.

Jesus interrogat a phariseis in q̄ prāte hoc faceret. mar. 11. luc. 20.

Jesus ascendit in celum. mar. 16. luce. 24. Actuum. 1.

Jesus christus cōcipitur. Luce. 1.

Jesus duodecim annorū docuit in templo in medio doctor. luc. 2.

Jesus in synagoga legit iudeis ex libro Esaie. Spiritus domini su-  
per me. Luce. 4.

Jesus ejicitur extra civitatē et ducitur in superciliū montis vt preci-  
pitaretur a iudeis. Luce. 4.

Jesus misit binos et binos ad predicandū. Luce. 10. mar. 6.

Jesus comedit in domo marthe et marie magdalene. Luce. 10.

Jesus tentatur a quodam legisdoctore. mat. 19. mar. 12. et luce. 10

Jesus comedit cum vno principe phariseorū. Luce. 14.

Jesus fleuit super hierusalem videns eam. Luce. 19.

Jesus misit duos discipulos pro asina. mat. 21. Luce. 19.

Jesus loquitur samaritane iuxta puteum iacob. Johannis. 4.

Jesus instruit iudeos vt crederent in ipm quia filius dei est. Jo. 5.

Jesum volebant iudei regem facere. Johannis. 6.

Jesus dixit iudeis q̄ ipse sit panis viuus. Johis. 6.

Jesus predicavit in templo. Johannis. 5.

Jesus effugit manus volentium eum lapidare. Johannis. 8. et. 9.

Jesus docuit multas bonas doctrinas. Jo. 10. et. 12.

Jesus lauit pedes discipulorum post cenam. Jo. 13.

Jesus promisit spiritum sanctum post ascensionem. Jo. 14. et. 16.

Jesus respondit ad diuersa quesita discipulorum. Jo. 3. et. 13.

Jesus instruit discipulos vt semper permanerent in dilectione dei  
et mandatorum eius et etiam iporum ad inuicem. Johannis. 15.

# Tabula

**I**esus rogauit patrem vt ipm clarificaret vt discipulos confortaret vt in bonis operibus in fine permanerent et vt eos post mortem saluaret. et omnes credentes eis et facientes secundum verba z ope ra eorum. *Johis. 17.*

**I**esus duobz modis apparuit discipulis suis. clausis ianuis. *Jo. 20.*

**I**esus manifestauit se discipulis suis ad mare tyberiadis et benedi xit eis panem et piscem. *Jo. 21.*

**I**nnocentum occisio. *matthel. 2.*

## ~~I~~ante ~~D~~

**J**ohannes baptista concipitur et nascitur. *Luce. 1.*

**J**ohannes baptista exultauit in utero matris. *Luce. 1.*

**J**ohannes predicauit in deserto baptismum. *Matth. 3. mar. 1. luce. 3. Johannis. 1.*

**J**ohannes testimoniu perhibuit de christo. *mat. 3. lu. 3. Johis. 1.*

**J**ohannes respondit questioni iudeorum de christo et de baptismo. *Johannis primo.*

**J**ohannes incarceratur. *mat. 4. mar. 6. luce. 3.*

**J**ohannes misit duos discipulos in vinculis ad iesum vtrem ipse esset qui venturus esset an alium expectamus zc. *mat. 11. luce. 7.*

**J**ohannes euangelista et maria mater iesu stabant iuxta crucem. *Jo. 19.*

**J**one signu datur iudeis a domino. *mat. 12. et. 16. et luce. 11.*

**J**ohannes baptista decollatur. *mat. 14. mar. 6.*

**J**oseph ab arimathea sepeliuit corpus iesu. *matthel. 27. marci. 15. lu ce. 23. Johannis. 19.*

## ~~I~~ante ~~M~~

**J**udas qui cognominabatur barsabas et sila mittuntur cum pau/ lo et barnaba vt predicarent antiochie. *Actuū. 15.*

**J**udas comouebatur super vnctione iesu. *Matthel. 26. marci. 14. luce. 7. Johannis. 12.*

**J**udas vendidit christum triginta argenteis. *mat. 26.*

**J**udas accepit buccellam panis a domino. *Johis. 13.*

**J**udas tradidit dominu et suspendit se. *mat. 26. luce. 22. mar. 14.*

**J**udas galileus dispersus est cum suis sequacibus. *Actuū. 5.*

## ~~Novi testamēti~~

Judei querebant signum aliquando. mat. 12. et Johis. 2. et. 6.  
Judei voluerūt Jesum interficere in die festo scenophegie sed non poterant. Johannis. 7.

Judeorum questio de christo et baptismo. Jo. 3.

Judei disputabant cum stephano accusantes eum de blasphemia. Actuum. 6.

Judei nō receperūt verbū pauli. ideo cōuersus est ad gentes. Act. 13

Judei quidam conuersi dixerunt q̄ gentiles conuersi deberent circumcidi. Actuum. 15.

Judei accusabant paulū coram gallione p̄consule. Actū. 18.

Judei. xl. cōiurauerunt se paulum interficere antequā manducarēt et biberent. Actuum. 23.

Judei nō timens deum nec homines. Luce. 18.

Judicij dies et signa ip̄m p̄cedentia. mat. 24. et. 25. mar. 13. et luc. 21.

## ~~L ante A~~

**L**anguores omnes sanant̄ a christo. mat. 4.  
mar. 3. luce. 6

Languores oēs et male habentes christus curauit. mat. 8  
marci. 1. et luce. 4.

Lapidis reuolutio sepulchri christi. matthei. 28. marci. 16. Luce. 24  
et Johannis. 20.

Lapidare volebant iudei christum. Jo. 8.

Latrones duo crucifixi sunt cū Jesu. mar. 27. lu. 23. Jo. 19

Lazarus mendic⁹ vlc̄erib⁹ plenus iacebat ad ianuā diuitis. luc. 16.

Lazarus quadrivianus suscitatur a morte. Jo. 11.